



# POWIATOWY URZĄD PRACY W CIESZYNIĘ

43 - 400 Cieszyn, Plac Wolności 6, tel./fax: 33 851 49 91,  
e-mail: poczta@pup.cieszyn.pl; www.pup.cieszyn.pl



BP-9322-35-9/KG/13

Cieszyn, dnia 24 lutego 2015r.  
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ  
W BRENNEJ

Wpl. dnia 2015 -03- 02

Pan

Tomasz Kawa

Kierownik Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Brennej

L. dz. 611, Podpis [signature]

*Szanowny Panie Kierowniku,*

Informujemy, iż od 24 lutego 2015 roku Powiatowy Urząd Pracy w Cieszynie rozpoczął rekrutację do projektu „Młodość stela na staż się wybiera” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego (Poddziałanie 6.1.1 PO KL).

Do udziału w projekcie zapraszamy osoby bezrobotne zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Cieszynie, zamieszkujące powiat cieszyński, poniżej 30 r.ż., które kwalifikują się na staż (zgodnie z ustawą o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy posiadają określony II profil pomocy). W szczególności do udziału zapraszamy osoby bez kwalifikacji zawodowych, bez doświadczenia zawodowego lub bez wykształcenia średniego.

W ramach projektu, każdy uczestnik/czka zostanie objęty/a Indywidualnym Planem Działania. Zorganizowane zostaną również warsztaty z zakresu techniki efektywnego poszukiwania pracy/miejsca stażu. Następnie rozpoczną się 6 miesięczne staże, w trakcie których uczestnicy/czki projektu zdobędą doświadczenie zawodowe wymagane na stanowisku pracy u organizatora stażu, którego samodzielnie wybiorą. Rozwiązanie to daje możliwość podjęcia zatrudnienia zgodnego z własnymi aspiracjami zawodowymi. Rekrutacja realizowana będzie na podstawie złożonych formularzy zgłoszeniowych, które będą dostępne u pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Cieszynie (na parterze u pośredników pracy, doradców zawodowych, na I piętrze u koordynatora projektu pok. 12 oraz na II piętrze u specjalisty ds. rekrutacji pok. 27) oraz na stronie internetowej urzędu [www.pup.cieszyn.pl](http://www.pup.cieszyn.pl). Formularze można składać osobiście, pocztą tradycyjną (Powiatowy Urząd Pracy w Cieszynie, Plac Wolności 6, 43-400 Cieszyn) lub e-mailowo pod adresem [k.grzybek@mail.pup.cieszyn.pl](mailto:k.grzybek@mail.pup.cieszyn.pl) (w formie skanu/zdjęcia czytelnie wypełnionego formularza).

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o pomoc w promocji projektu poprzez umieszczenie informacji o nim na Państwa stronie internetowej oraz udostępnienie w siedzibie ulotek i promocyjnych, które zostaną dostarczone do Państwa w najbliższym czasie. Jednocześnie informujemy, iż szczegółowych informacji udziela koordynator projektu oraz specjalista ds. rekrutacji pod numerem telefonu: 33-851-49-91 wew.105, 112.

Bardzo dziękujemy za pomoc i współpracę.

*Z pozdrowieniami*

Z up. STAROSTY CIESZYŃSKIEGO  
DYREKTOR  
POWIATOWEGO URZĘDU PRACY

*mgr Dorota Bizon*

UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY



KAPITAŁ LUDZKI  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI